
NR EMERTIMI NJESIA SASIA 

1 F Karroce dore cop 1
2 F Goma karroce cop 2

3 F Zgjatues elektrik (Ballandez) 3x2.5mm  40m cop 6

4 F Fresibel me bateri 20 W cop 2
5 F Fresibel me korent cop 1
6 F Saldatrice inverter cop 1
7 F Trapan me bateri cop 1
8 F Trapan cop 1
9 F Disqe prerje asfalti J.40 cop 5
10 F Matrapik profesional me madrino 2000 W cop 1
11 F Dalta matrapiku cop 7
12 F Disqe betoni cop 6
13 F Disqe hekuri cop 10
14 F Celes anglez cop 15
15 F Celes papagall cop 15
16 F Celes hidraulik cop 10
17 F Kriket dhe aksesor cop 1
18 F Kacavide komplet set 1
19 F Cekic cop 8
20 F Kazma me bisht profesional cop 50
21 F Lopata me bisht cop 50
22 F Bisht lopate cop 10
23 F Bisht kazme cop 20
24 F Cyski e madhe cop 3
25 F Vidator me bateri cop 1
26 F Vidator me korent cop 1
27 F Punto betoni set (6-22) cop 1
28 F Punto hekuri (1-10) cop 1
29 F Leve me thember 1.2m cop 2
30 F Leve me thember 75cm cop 2

Nr________ Prot                                 Datë____/_____/2024

PREVENTIV
OBJEKTI: "Blerje vegla pune te ndryshme."



31 F Darna cop 6
32 F Nivel uji cop 3
33 F Krik hidraulik 3.5 ton cop 1
34 F Krik hidraulik deri ne 10 ton cop 2
35 F Gersher prerje tubi plastike cop 5
36 F Sharre Sege 550 W cop 1
37 F Elektroda italiane 2.5-3.2 pako 5
38 F Mistri cop 5
39 F Litar me 3 thurje 6x15 P=240 g cop 8
40 F Gozhde 4,5,6,7,8 nga 1 kg kg 5
41 F Elektrik dore 110V-240V cop 8
42 F Susta 12im zhbllokuese cop 4
43 F Sprajt per dryshk cop 8

44 F Boje e bardhe per ambjente te jashtme 1LT cop 10

45 F Bisht beli cop 3
46 F Bel me bisht cop 10

47 F Tub uji kinzo, forme spirale dhe pershtates 3/4' ml 100

48 F Sharre dore hekuri cop 1
49 F Sharre dore druri cop 1
50 F Llamba LED 60 V cop 100
51 F Sqepar cop 5
52 F Pinca cop 5
53 F Gershere hekuri cop 5
54 F Varre me bisht (e madhe) cop 2
55 F Set veglash elektrike set 1

56 F Set veglash per rregullime pajisjesh elektronike set 1

57 F Qerues kabllosh 4-28 mm cop 1
58 F Set kacavidash set 1
59 F Multimeter automatik cop 1
60 F Zgjatues elektrik 3-5m (2.5mm) cop 5
61 F Rrul ngjeshes dheu tokmak BATIBAT cop 1
62 F Transpalet cop 1
63 F Kompresor ajri cop 1
64 F Kmes (kosore per ferra) cop 10
65 F Gersher krasitje cop 5
66 F Sharre krasitje me bateri cop 1
67 F Tel bari kg 5
68 F Kos bari + kalitjet cop 5
69 F Kreher metalik me bisht cop 5
70 F Fryrese gjethesh cop 1



71 F Pompe zhytese 50m cop 1
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